
 1 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                        ze zasedání konaného dne 18. prosince 2017 
na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 22/2017 RM 
 

RM po projednání programu svého zasedání konaného dne 18. 12. 2017 
přijala tato usnesení: 

 
 
1. a) volí ověřovatele dnešního jednání Mgr. Jarmilu Křápovou a pana Jaroslava Píšu, 
    b) ustanovuje zapisovatele Mgr. Josefa Krombholze, 
    c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 75031752, na 
rok 2018 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
3. Schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, IČ 
75031752, na rok 2019 - 2020, v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
4. Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, na 
rok 2018 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
5. Schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres 
Kolín, IČ 48665916, na rok 2019 – 2020 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
6. Rozhodla o poskytnutí odměny ředitelce ZŠ Zásmuky za plnění náročných úkolů v průběhu roku 
2O17, odměna není hrazena z rozpočtu města Zásmuky. 
 
7. Bere na vědomí informaci starosty města o odložení trestní věci podezření ze spáchání přečinu 
zneužití pravomoci úřední osoby Usnesením PČR, č.j.KRPS-260295-26/TČ-2017-010481 ze dne 
12.12.2017. 
 
8. Souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6018505/VB/3, 
Zásmuky, Východní, p.č. 627/57, 64, 67, 68, knn, mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 
Zásmuky a ČEZ Distribuce a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. 
 
 
 
Ověřovatelé:           ......................................                                              ....................................... 
                                     v.r. Mgr. Jarmila Křápová               v.r.  Jaroslav Píša 
 
 
 
Zapsal:          ...................................... 
               v.r. Mgr. Josef Krombholz                                   
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 18. prosince 2017 


